ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2021 № 17-п

О внесении изменения в часть 2 постановления главы муниципального образования г.Владикавказ от 08.04.2019 № 09-п
«Об утверждении Положения о наградах главы муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ                 от 27.12.2005 года (в редакции  от 22.12.2020), постановляю:

[bookmark: sub_32]1.Внести в часть 2 постановления главы муниципального образования г.Владикавказ от 08.04.2019 № 09-п «Об утверждении Положения о наградах главы муниципального образования г.Владикавказ «Дзауджикау)», изменение, заменив слова «формат А4» словами «формат А3».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                       в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
[bookmark: sub_7][bookmark: sub_8]          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального
образования г.Владикавказ           	  				 	        Р. Икаев